
Num Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

177 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 657,60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

178 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 483,00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

179 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 267,60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

180 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 178,40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

181 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 713,60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

182 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 791,40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

183 10/04/2024 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 616,80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

184 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 651,20
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

185 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 544,00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

186 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 227,76 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

187 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 436,80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

188 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 651,20 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

189 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 503,80 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

190 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 999,60 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

191 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 956,72 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

192 10/04/2024 NINA EDIZIONI SRL 892,40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

193 10/04/2024 CORSITA 50,00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

194 10/04/2024 CORSISTA 50,00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

195 10/04/2024 ESPERTA 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

196 11/04/2024 ESPERTA 2.828,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

197 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.007,48

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

198 11/04/2024 ESPERTA 2.472,89 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

199 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.275,06

03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del lavoratore

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

200 11/04/2024 ESPERTA 1.148,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

201 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 408,98

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

202 11/04/2024 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE CERTIFICAZIONE LINGUIS1.530,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

203 11/04/2024 UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA 1.425,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

204 12/04/2024 CENTRE OF ENGLISH STUDIES 13.656,00

03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

205 29/04/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 303,75 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

206 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 66,83 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

207 29/04/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 8,03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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208 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0,40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

209 29/04/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 1.131,25 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

210 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 248,88 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

211 29/04/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 115,00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

212 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25,30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

213 29/04/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 802,00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

214 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176,44 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

215 29/04/2024 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 7.507,24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.589,46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

217 29/04/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 523,38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

218 29/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 105,40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

219 29/04/2024 POSTE ITALIANE SPA 34,89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

220 29/04/2024 PLURIASS SRL Ag. UnipoSai-UCA 2.750,00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

221 29/04/2024 PLURIASS SRL Ag. UnipoSai-UCA 50,00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

222 29/04/2024 PLURIASS SRL Ag. UnipoSai-UCA 200,00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

223 29/04/2024 PERSONALE 73,42 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

224 27/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 242,38 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

225 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17,60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

226 27/05/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 319,00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

227 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 70,18 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

228 27/05/2024 CWNET s.r.l. 99,80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

229 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 21,96 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

230 27/05/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 335,00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

231 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73,70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

232 27/05/2024 EDUGAMMA S.R.L. 400,00

03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

233 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 88,00

03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

234 27/05/2024 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 429,35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

235 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 94,46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

236 27/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 60,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

237 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

238 27/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 56,58 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

239 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12,45 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

240 27/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 1.548,20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

241 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 340,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0012428 DEL 05/07/2024 - I



242 27/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 50,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

243 27/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

244 28/05/2024 F.LLI LANDO SPA 54,88 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

245 28/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7,72 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

246 28/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 230,00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

247 28/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50,60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

248 28/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 158,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

249 28/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34,76 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

250 28/05/2024 TELECOM ITALIA MOBILE SPA 140,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

251 28/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30,80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

252 28/05/2024 F.LLI LANDO SPA 26,08 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

253 28/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2,71 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

254 28/05/2024 FR FUMANI S.R.L. 4.101,92 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

255 28/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 902,42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

256 28/05/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 125,00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

257 28/05/2024 POSTE ITALIANE SPA 16,61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

258 28/05/2024 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 1.094,50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

259 28/05/2024 PERSONALE 14,10 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

260 28/05/2024 PERSONALE 16,35 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

261 28/05/2024 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE CERTIFICAZIONE LINGUIS8.904,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

262 28/05/2024 Universita' per Stranieri di PERUGIA - CENTRO VALUTAZIONE CERTIFICAZIONE LINGUIS880,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

263 06/06/2024 Promhotel srl 651,00 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

264 25/06/2024 ESPERTO 376,01 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

265 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 251,64

03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

266 25/06/2024 ESPERTO 397,63 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

267 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 162,66

03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 25/06/2024 ESPERTO 2.720,18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

269 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.502,86

01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

270 25/06/2024 ESPERTO 2.720,18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

271 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.501,86

01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

272 25/06/2024 ESPERTO 2.181,53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

273 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.006,72

01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

274 25/06/2024 ESPERTO 2.494,80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

275 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 888,77

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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276 25/06/2024 ESPERTO 3.110,80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

277 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.108,22

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

278 25/06/2024 ESPERTO 1.148,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

279 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 408,98

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

280 25/06/2024 ESPERTO 1.148,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

281 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 408,98

03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

282 25/06/2024 ESPERTO 2.181,53 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

283 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.956,72

01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

284 25/06/2024 ESPERTO 1.104,23 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

285 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 990,44

01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

286 26/06/2024 ESPERTO 3.535,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

287 26/06/2024 ESPERTO 2.835,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

288 26/06/2024 ESPERTO 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

289 26/06/2024 ESPERTO 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

290 26/06/2024 ESPERTO 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

291 26/06/2024 ESPERTO 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

292 26/06/2024 ESPERTO 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

293 26/06/2024 ESPERTO 3.676,40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

294 26/06/2024 ESPERTO 7.035,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

295 26/06/2024 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 124,00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

296 26/06/2024 POSTE ITALIANE SPA 9,98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

297 26/06/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 111,60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

298 27/06/2024 FR FUMANI S.R.L. 127,50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

299 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

300 27/06/2024 FR FUMANI S.R.L. 3.042,00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

301 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 669,24 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

302 27/06/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 1.420,00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

303 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 312,40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

304 27/06/2024 DATAVENETA COMPUTERS SRL 511,25 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

305 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 112,48 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

306 27/06/2024 NETTuno S.r.l. 120,00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

307 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26,40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

308 27/06/2024 Wind Tre S.p.A. 887,92 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

309 27/06/2024 Wind Tre S.p.A. 1.063,70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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310 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 35,57 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

311 27/06/2024 Wind Tre S.p.A. 60,00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

312 27/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13,20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

313 27/06/2024 UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA 6.969,75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c

314 27/06/2024 TESORERIA BANCA INTESA SAN PAOLO 100,00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

315 28/06/2024 PERSONALE 101,10 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

316 28/06/2024 PERSONALE 72,10 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

317 28/06/2024 PERSONALE 287,96 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

318 28/06/2024 PERSONALE 194,79 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione

319 28/06/2024 PERSONALE 200,13 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione
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